
ZARZĄDZENIE NR 153/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 14 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1209) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Panią Tatianę Jaworską - Wszelaką na Pełnomocnika ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

2. P ani Tatiana Jaworska - Wszelaka spełnia wymagania określone w art. 14 ust. 3 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych.

§ 2. Zadania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa o ochronie 
informacji niejawnych oraz akty wykonawcze do tej ustawy.

§ 3. 1. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Staroście 
Łódzkiemu Wschodniemu i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie 
informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

2 . Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych kieruje Pionem Ochrony Informacji 
Niejawnych, którego powołanie, strukturę i zadania określa zarządzeniem Starosta.

§ 4. 1. Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych powołuje się na okres 
od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.

2. P ełnomocnictwo wygasa w przypadku utraty wymagań, które pełnomocnik musi 
spełniać zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych lub w przypadku rozwiązania 
umowy zawartej w celu pełnienia funkcji Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi w okresie czasu, o którym mowa w ust. 1.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2025 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
31 stycznia 2025 r. w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2026 r.


